3 torneiras frontais cromadas, características adicionais: aparador de água frontal, isolamento
térmico, serpentina interna, gás ecológico R 134 A, baixo consumo de energia. Código do Item:
4110.009.0052 (ID. 191223) - Quantidade: 16 (dezesseis) unidades - Valor unitario: R$ 2.445,46
(dois mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e quarenta e seis centavos)  - Valor total: R$ 39.127,40
(trinta e nove mil cento e vinte e sete reais e quarenta centavos).

VALOR DA ASSINATURA: R$ 39.127,40 (trinta e nove mil cento e vinte e sete reais e
quarenta centavos).

Elemento da Despesa: 44905214

Número: 0040

Fonte: 1500100000000

Programa de Trabalho: 2971.10.303.0495.8345

JUSTIFICATIVA

A aquisição imediata de bebedouros visa garantir o fornecimento de água potável para os funcionários, em

[...]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, por intermédio do INSTITUTO VITAL BRAZIL
S/A - CNPJ: 30.064.034/0001-00

FAVORECIDO: FRIOVIX COMÉRCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA, CNPJ: 09.316.105/0001-29

OBJETO: Aquisição de 16 (dezesseis) Bebedouros industriais.

VALOR TOTAL: R$ 39.127,40 (trinta e nove mil cento e vinte e sete reais e quarenta centavos).

Alexandre O. Chieppe

Diretor Presidente

ID 563528-4

Documento assinado eletronicamente por Alexandre Otávio Chieppe, Presidente, em 08/07/2025, às

16:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art.